
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2019     № 60
с.Вязовка

О присвоении наименования вновь застраиваемой улице, распо-
ложенной Российская Федерация, Саратовская область, Татищев-

ский муниципальный район, сельское поселение Вязовское

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014
№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адре-
сов», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить застраиваемой улице, расположенной в центральной части с
Корсаковка  следующее  наименование:  Российская  Федерация,  Саратовская
область,  Татищевский  муниципальный  район,  сельское  поселение  Вязовское,
село Корсаковка, улица Лесная.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Вязовского
муниципального образования И.В.Пистов


